
Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  172

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

13,360,019.00 1,061,364.00 14,421,383.000.0014/09/2020

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување

50 340.00 0.00
711014100963010  725939  00

Цел на дознаката 

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди915.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј42,885.00 0.0079

84011101307  711114  00 данок на плати остварени во странство102.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре3,720.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан721.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот205,780.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица650.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,000.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.121,100.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн22,758.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов121,410.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО530,000.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност6,983.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,061,024.00

0.00Вкупно: 1,061,364.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/09/2020

Страна :  1Сметка :  71101410096301014/09/2020



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/09/2020

A0-401 469,034.000.00 -469,034.00

A0-404 3,539,828.000.00 -3,539,828.00

A0-413 814,066.000.00 -814,066.00

A0-421 121,229.000.00 -121,229.00

A0-464 4,408,747.000.00 -4,408,747.00

A0-471 315,000.000.00 -315,000.00

A0-491 8,297,558.000.00 -8,297,558.00

D0-401 685,125.000.00 -685,125.00

D0-402 262,468.000.00 -262,468.00

D0-404 75,245.000.00 -75,245.00

D0-413 375,000.000.00 -375,000.00

D0-420 4,300.000.00 -4,300.00

D0-421 34,591.000.00 -34,591.00

D0-464 587,666.000.00 -587,666.00

D1-421 84,838.000.00 -84,838.00

E0-401 17,817,390.000.00 -17,817,390.00

E0-402 6,910,915.000.00 -6,910,915.00

E0-404 49,489.000.00 -49,489.00

E0-420 32,131.000.00 -32,131.00

E0-421 4,265,999.000.00 -4,265,999.00

E0-423 850,220.000.00 -850,220.00

E0-424 989,135.000.00 -989,135.00

E0-425 486,970.000.00 -486,970.00

E0-426 1,662,462.000.00 -1,662,462.00

E0-427 2,736,183.000.00 -2,736,183.00

E0-452 3,730.000.00 -3,730.00

E0-464 1,111,296.000.00 -1,111,296.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301014/09/2020



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/09/2020

EA-480 119,385.000.00 -119,385.00

EA-485 1,432,959.000.00 -1,432,959.00

F1-425 152,110.000.00 -152,110.00

F1-426 355,729.000.00 -355,729.00

F2-425 295,719.000.00 -295,719.00

F2-426 494,439.000.00 -494,439.00

F3-424 3,033,358.000.00 -3,033,358.00

FA-482 1,781,791.000.00 -1,781,791.00

FA-485 339,667.000.00 -339,667.00

G1-426 14,089.000.00 -14,089.00

G1-464 6,693,864.000.00 -6,693,864.00

GA-482 1,178,695.000.00 -1,178,695.00

J0-424 106,922.000.00 -106,922.00

J1-424 14,160.000.00 -14,160.00

J2-424 614,608.000.00 -614,608.00

J3-421 9,348,208.000.00 -9,348,208.00

J3-423 128,321.000.00 -128,321.00

J3-424 1,982,636.000.00 -1,982,636.00

J4-464 7,772,561.000.00 -7,772,561.00

J6-424 3,230,700.000.00 -3,230,700.00

J7-464 15,668,768.000.00 -15,668,768.00

J8-425 431,074.000.00 -431,074.00

JA-482 1,766,245.000.00 -1,766,245.00

JD-482 8,136,133.000.00 -8,136,133.00

JE-482 45,500.000.00 -45,500.00

JG-482 527,762.000.00 -527,762.00

JI-482 3,535,245.000.00 -3,535,245.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301014/09/2020



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/09/2020

JL-482 289,173.000.00 -289,173.00

JM-482 26,040.000.00 -26,040.00

JN-480 747,474.000.00 -747,474.00

K4-401 999.000.00 -999.00

K4-421 63,004.000.00 -63,004.00

K4-426 24,499.000.00 -24,499.00

K4-463 11,000.000.00 -11,000.00

K4-464 39,000.000.00 -39,000.00

KA-482 144,788.000.00 -144,788.00

L0-426 6,000.000.00 -6,000.00

L0-463 860,000.000.00 -860,000.00

L0-464 200,000.000.00 -200,000.00

N1-425 7,100.000.00 -7,100.00

N2-425 12,312.000.00 -12,312.00

NA-482 712,680.000.00 -712,680.00

R1-424 1,060,671.000.00 -1,060,671.00

R1-425 48,336.000.00 -48,336.00

R1-426 150,000.000.00 -150,000.00

R1-464 996,489.000.00 -996,489.00

RA-480 1,378,721.000.00 -1,378,721.00

RA-482 649,577.000.00 -649,577.00

T1-424 1,094,153.000.00 -1,094,153.00

T1-425 80,870.000.00 -80,870.00

T1-426 961,412.000.00 -961,412.00

W0-421 631,162.000.00 -631,162.00

W0-423 46,090.000.00 -46,090.00

W0-424 107,336.000.00 -107,336.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301014/09/2020



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

14/09/2020

W0-426 1,080.000.00 -1,080.00

WA-480 391,294.000.00 -391,294.00

Вкупно: 0.00 -136,932,523.00136,932,523.00

Страна :  5Сметка :  71101410096301014/09/2020


